
K prodeji, Rodinný dům, 138 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275877 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

9 500 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Představujeme vám exkluzivní nabídku, která se neobjevuje každý
den: nádherný nízkoenergetický rodinný dům v prestižní lokalitě
Háje. Tento dům je jako stvořený pro ty, kteří touží po spojení
komfortu, moderního stylu a úspory energetických nákladů.

Dům byl postaven v roce 2021, je vybaven moderními
technologiemi, které vám ušetří peníze na energiích. Díky kvalitní
izolaci a nejnovějším stavebním technikám udržuje optimální
teplotu a sníží vaši uhlíkovou stopu.

Užijte si svobodu energetické nezávislosti! Fotovoltaické panely
nejenže sníží vaše účty za elektřinu, ale také přispívají k udržitelné
budoucnosti.

Dům má současnou dispozici 4+KK, ale snadno jej můžete rozšířit
na 5+KK. Přizpůsobte si prostor podle potřeb vaší rodiny – zda
potřebujete více ložnic, domácí kancelář nebo hernu pro děti.

Nečekejte, až vám tuto příležitost někdo vyfoukne! Tento dům je
víc než jen nemovitost – je to váš budoucí domov. Přesvědčte se
sami, jaké výhody Vám může nabídnout.

ID inzerátu ESO: 4275877
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900883432
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 138 m2
Plocha pozemku: 1147 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 883432

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


